報 道 関 係 各 位

News Release

「OTOTEN2021」開催中止のお知らせ

2021 年 6 月 19 日（土）・20 日（日）の両日、東京国際フォーラム（東京都千代田区丸の

内 3－5－1）において開催を予定しておりましたオーディオ展示会「OTOTEN2021」は、中止

とさせていただくことととなりましたことをお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症の終息が未だ見通せない中、リアルなオーディオ機器の試聴体

験やイベント内容について、様々な角度から検討させて頂きましたが、会場に足を運んでい

ただくお客様に十分満足して頂ける展示会の開催は残念ながら厳しいと判断いたしました。

昨年に続いて開催を中止することとなり、楽しみにしていただいておりましたオーディオ

ファンの皆様には、残念なお知らせとなり大変申し訳ありませんが、事情をご賢察の上、ご

理解くださいますようお願い申し上げます。

＊この件に関するお問合せ先＊

一般社団法人 日本オーディオ協会  事務局：末永・村松・秋山

東京都港区高輪３－４－１３ 第二高輪偕成ビル４F

TEL:03-3448-1206 FAX:03-3448-1207

E-mail: audiofair@jas-audio.or.jp

２０２１年２月２６日

tel:03-3448-1206